Jorge Basadre, 08 de mayo del 2024. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR, la incorporación al Presupuesto Institucional la DESAGREGACIÓN DE TRANSFERENCIA DE PARTIDAS, 
autorizadas por el Decreto Supremo Nº077-2024-EF, hasta por la suma de S/. 57,513.00 (Cincuenta y Siete Mil Quinientos Trece con 00/100 Soles), en merito 
a los considerandos que motivan la presente reso!ución, y de acuerdo al siguiente detalle: 

Cate aria de Gasto 
Ti o de Transacción 

Fuente de Financiamiento 

EGRESOS 

5000001. PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 
3999999. SIN PRODUCTO